/ À PíêíeíuÍÀ Mun,(roalde

W vERTENTE Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 014/2023
Nomeia Secretário de Esporíes

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVF],:

Art. l'- NOMEAR o Sr. DANILO NASCIMENTO DA SILVA, portador do RG:

7043991 SDS/PE e do CPF: 067.212.874-79. para exercer o cargo de Secretário de Esportes

do município de Vertente do Lério.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 02 de janeiro de 2023.

'//v/k ds4
LIMA DE SALES

PREFEITO

PUiutl00 r0 0ua0B0 fi âUS0S 0l rfltft'iu
DI YtflttTt rÉ8n

a

,j t'd'É

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - CentÍo / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-1lM / Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60